
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PRRENJAS

Nr._____prot Datë 27.12.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas
Adresa Rruga Skënderbej
Tel/Fax 059122404/ 22605
E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com
Adresa e Internetit _________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim – mall, Marrëveshje Kuadër

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje ushqimi për kopshtin dhe çerdhen”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02209-12-27-2018

5.Fondi limit: 3,274,315 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e

pesëmbedhjetë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 11 muaj

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.01.2019, ora 10:00. Vendi: www.app.gov.al

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.01.2019, ora 10:00. Vendi: www.app.gov.al

Kryetari i Bashkisë

Miranda Rira

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

